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Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SURAT TUGAS
No. 7207/ST-Mengajar/Genap/FIKES/UEU/III/2025

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : Ns. RATNA DEWI, S.Kep, M.Kep, Sp. Kep.MB
No. Dosen / NIP : 7207 / 215020573
NIDN / NIDK : 1005018002
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : KP V KOTO BALAH HILIR LUBUK ALUNG
Untuk mengajar pada Semester Genap 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 1 Maret 2025 sampai dengan tanggal 1 Agustus 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 NHA420 Keperawatan Dewasa Sistem Endokrin,Perkemihan dan Integumen 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
2 NHA420 Keperawatan Dewasa Sistem Endokrin,Perkemihan dan Integumen 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
3 NHA420 Keperawatan Dewasa Sistem Endokrin,Perkemihan dan Integumen 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
4 NHA420 Keperawatan Dewasa Sistem Endokrin,Perkemihan dan Integumen 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
5 NHA420 Keperawatan Dewasa Sistem Endokrin,Perkemihan dan Integumen 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
6 NHA420 Keperawatan Dewasa Sistem Endokrin,Perkemihan dan Integumen 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
7 NHA420 Keperawatan Dewasa Sistem Endokrin,Perkemihan dan Integumen 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
8 NHA420 Keperawatan Dewasa Sistem Endokrin,Perkemihan dan Integumen 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
9 NHA420 Keperawatan Dewasa Sistem Endokrin,Perkemihan dan Integumen 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

10 NHA420 Keperawatan Dewasa Sistem Endokrin,Perkemihan dan Integumen 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
11 NHA420 Keperawatan Dewasa Sistem Endokrin,Perkemihan dan Integumen 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
12 NHA420 Keperawatan Dewasa Sistem Endokrin,Perkemihan dan Integumen 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
13 NHA424 Terapi Komplementer Manajemen Nyeri 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
14 NHA426 Keperawatan Dewasa Sistem Hematologi, Imunologi dan Pencernaan 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
15 NHA426 Keperawatan Dewasa Sistem Hematologi, Imunologi dan Pencernaan 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
16 NHA426 Keperawatan Dewasa Sistem Hematologi, Imunologi dan Pencernaan 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
17 NHA426 Keperawatan Dewasa Sistem Hematologi, Imunologi dan Pencernaan 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
18 NHA426 Keperawatan Dewasa Sistem Hematologi, Imunologi dan Pencernaan 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
19 NHA426 Keperawatan Dewasa Sistem Hematologi, Imunologi dan Pencernaan 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
20 NHA426 Keperawatan Dewasa Sistem Hematologi, Imunologi dan Pencernaan 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
21 NHA426 Keperawatan Dewasa Sistem Hematologi, Imunologi dan Pencernaan 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
22 NHA426 Keperawatan Dewasa Sistem Hematologi, Imunologi dan Pencernaan 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
23 NHA426 Keperawatan Dewasa Sistem Hematologi, Imunologi dan Pencernaan 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
24 NHA426 Keperawatan Dewasa Sistem Hematologi, Imunologi dan Pencernaan 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta

25 NHA527 Keperawatan Dewasa Sistem Muskuloskeletal, Persepsi Sensori dan
Persarafan 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

26 NHA527 Keperawatan Dewasa Sistem Muskuloskeletal, Persepsi Sensori dan
Persarafan 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

27 NHA532 Keperawatan Luka 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
28 NHA532 Keperawatan Luka 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2025
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572

2/17/25, 10:47 AM Surat Tugas Dosen Mengajar
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Nama Mata Kuliah : Keperawatan Dewasa Sistem
Kardiovaskuler dan Respiratori

Dosen : Ns. RATNA DEWI , S.Kep, M.Kep, Sp. Kep.MB
(7207)
Ns. RATNA DEWI , S.Kep, M.Kep, Sp. Kep.MB
(7207)
Ns. RATNA DEWI , S.Kep, M.Kep, Sp. Kep.MB
(7207)
Ns. BUDI MULYANA , S.Kep, BSN, M.Kep. (8244)
Ns. BUDI MULYANA , S.Kep, BSN, M.Kep. (8244)
Ns. BUDI MULYANA , S.Kep, BSN, M.Kep. (8244)

Kode MK dan Kelas : NHA312 KJ001

Jadwal dan Ruang : Rabu, 07:30 - 09:10 (R710)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 34 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 18 Sep
2024
07:30 -
09:10

Ruang : R710 Teori 34 Tatap Muka 1. Kontrak
Pembelajaran 2.
Review Anatomi
dan Fisiologi
Sistem
Kardiovaskular

Lancar
dan
Sesuai
RPS

Selesai

2/1 Senin, 21 Okt
2024
13:00 -
14:40

Ruang :
R717(H)

Teori 33 KP pert 2 tgl
25/09/2024

Tatap Muka Asuhan
Keperawatan
Pasien dengan
Aritmia Part 1

Lancar
dan
Sesuai
RPS

Selesai

3/1 Rabu, 2 Okt
2024
07:30 -
09:10

Ruang : R710 Teori 34 Tatap Muka Asuhan
Keperawatan Pada
Pasien dengan
Penyakit Jantung
Koroner /
Sindrome Koroner
Akut

Lancar
dan
Sesuai
RPS

Selesai

4/1 Rabu, 9 Okt
2024
07:30 -
09:10

Ruang : R710 Teori 30 Tatap Muka Asuhan
Keperawatan
Pasien dengan
Penyakit Hipertensi

Lancar
dan
Sesuai
RPS

Selesai

5/1 Selasa, 12
Nov 2024
07:30 -
09:10

Ruang : R713 Teori 34 kp pert ke 5
tgl 16 okt
2024

Tatap Muka 1. Asuhan
keperawatan
Pasien dengan
Aritmia part 3 2.
Asuhan
keperawatan
pasien dengan
gagal jantung

Lancar
dan
Sesuai
RPS

Selesai

6/1 Rabu, 23 Okt
2024
07:30 -
09:10

Ruang : R710 Teori 34 Tatap Muka Asuhan
Keperawatan
Pasien dengan
Aritmia Part 2

Lancar
dan
Sesuai
RPS

Selesai

7/1 Selasa, 12
Nov 2024
10:50 -
12:30

Ruang : R713 Teori 33 kp pert ke 7
tgl 30 okt
2024

Tatap Muka Asuhan
keperawatan
pasien dengan
Gagal jantung

Lancar
dan
Sesuai
RPS

Selesai

8/1 Rabu, 20 Nov
2024
07:30 -
09:10

Ruang : R710 Teori 33 Tatap Muka Askep pneumonia lancar Selesai

9/1 Senin, 16
Des 2024
07:30 -
09:10

Ruang : R405 Teori 34 Kp pert ke 9
tgl 27 nov
2024

Tatap Muka askep asma lancar Selesai

10/1 Rabu, 4 Des
2024
07:30 -
09:10

Ruang : R710 Teori 31 Tatap Muka ASKEPTBC Lancar Selesai

11/1 Kamis, 30
Jan 2025
09:00 -
10:40

Ruang : R710 Teori 34 kp pert ke
11 tgl
11/12/2024

Tatap Muka askep covid-19 lancar Selesai

12/1 Rabu, 18 Des
2024
07:30 -
09:10

Ruang : R710 Teori 28 Tatap Muka ASKEP PPOK LANCAR Selesai

13/1 Rabu, 8 Jan
2025 Ruang : R710 Teori 34 Tatap Muka tugas mandiri lancar Selesai
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan

2/17/25, 11:50 AM Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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07:30 -
09:10

14/1 Kamis, 23
Jan 2025
13:00 -
14:30

Ruang : R710 Teori 31 Tatap Muka prensentasi kasus lancar Selesai

2/17/25, 11:50 AM Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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Nama Mata Kuliah : Keperawatan Dewasa Sistem Kardiovaskuler dan
Respiratori

Dosen : Ns. RATNA DEWI , S.Kep, M.Kep, Sp. Kep.MB (7207)
Ns. RATNA DEWI , S.Kep, M.Kep, Sp. Kep.MB (7207)
Ns. RATNA DEWI , S.Kep, M.Kep, Sp. Kep.MB (7207)
Ns. BUDI MULYANA , S.Kep, BSN, M.Kep. (8244)
Ns. BUDI MULYANA , S.Kep, BSN, M.Kep. (8244)
Ns. BUDI MULYANA , S.Kep, BSN, M.Kep. (8244)

Kode MK dan Kelas : NHA312 KJ001

Jadwal dan Ruang : Rabu, 07:30 - 09:10 (R710)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 34 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

1818
SepSep

2121
OktOkt

0202
OktOkt

0909
OktOkt

1212
NovNov

2323
OktOkt

1212
NovNov

2020
NovNov

1616
DesDes

0404
DesDes

3030
JanJan

1818
DesDes

0808
JanJan

2323
JanJan

1. 20230303005 RIA MUSTIKA H H H H H H H H H H H H H H

2. 20230303024 CHIKA PUTRI ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H

3. 20230303028 TAHSYA PURIJAYATI H H H A H H H H H H H A H A

4. 20230303030 NUURI HIDAYATIKA HANIFAH H H H H H H H H H H H H H H

5. 20230303037 LIYATI LASYAH H H H H H H H H H A H H H H

6. 20230303043 ISNA SELVIANA H H H H H H H H H H H H H H

7. 20230303054 TANIA EMMANUELITA H H H H H H H H H A H A H H

8. 20230303055 KHAIRUNNISA DWI MALINDA H H H H H H H H H H H H H A

9. 20230303058 PERMATA ANISSA PUTRI H H H A H H H H H I H A H H

10. 20230303059 KIM SAN H H H H H H H H H H H H H H

11. 20230303062 CELINE ANGGUN ANDINI H H H H H H H H H H H H H H

12. 20230303064 JOY TASYA H H H A H H H H H H H A H H

13. 20230303068 DHEVINA SAPTANINGRUM H H H H H H H H H H H H H H

14. 20230303070 AURELLIA PUTRI CLARISSA H H H H H H H H H H H H H A

15. 20230303072 HIBBAN MUSHTOFA
LESTIANTORO

H H H H H H H H H H H H H H

16. 20230303077 TRI SEPTIA MUNIROH UTAMI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20230303080 SAPHIRA EVANI SUWANDRI
PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

18. 20230303088 ADELLIANTIKA H H H H H H H H H H H H H H

19. 20230303095 RUSMIYATI MAHRUS H H H H H H H H H H H H H H

20. 20230303097 KHOIRUNISA JULIANTI H H H H H H H H H H H H H H

21. 20230303100 ALLYSA ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

22. 20230303102 ISNA SALBIA AGISNA H A H H H H H H H H H H H H

23. 20230303104 ERNI NURHASANAH H H H H H H H H H H H H H H

24. 20230303111 NANDINA AYU LESTARI H H H H H H H H H H H H H H

25. 20230303113 VENNY PERMATA SARI H H H H H H H H H H H H H H

26. 20230303114 RAFI WALUDIN H H H H H H H H H H H H H H

27. 20230303116 MAWAR VALENTINA H H H H H H H H H H H H H H

28. 20230303122 AYU FITRIANA DEWI H H H H H H H H H H H H H H

29. 20230303126 BAGINDA JUAN NATAMA H H H H H H H H H H H A H H

30. 20230303127 NAYLA SYARIFATUL AMNAH H H H H H H H H H H H H H H

31. 20230303139 FEBITA FAMELIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

32. 20230303147 AULIA TIARA RAMLI H H H H H H H H H H H A H H
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

2/17/25, 11:50 AM Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1
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33. 20230303161 KURNIA SAINDAH H H H H H H A H H H H H H H

34. 20230303201 DEMSON MAGAL H H H A H H H A H H H H H H

Simpan

2/17/25, 11:50 AM Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1
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Nama Mata Kuliah : Keperawatan Dewasa Sistem Kardiovaskuler dan
Respiratori

Dosen : Ns. RATNA DEWI , S.Kep, M.Kep, Sp. Kep.MB (7207)
Ns. RATNA DEWI , S.Kep, M.Kep, Sp. Kep.MB (7207)
Ns. RATNA DEWI , S.Kep, M.Kep, Sp. Kep.MB (7207)
Ns. BUDI MULYANA , S.Kep, BSN, M.Kep. (8244)
Ns. BUDI MULYANA , S.Kep, BSN, M.Kep. (8244)
Ns. BUDI MULYANA , S.Kep, BSN, M.Kep. (8244)

Kode MK dan Kelas : NHA312 KJ001

Jadwal dan Ruang : Rabu, 07:30 - 09:10 (R710)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 34 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Ns. RATNA DEWI , S.Kep, M.Kep, Sp. Kep.MB pada tanggal 16-02-2025

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

aktivitas partisipasi 10

hasil proyek 50

UTS 10

UAS 10

tugas 10

quiz 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
Tugas gunakan subjek : tugas
Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Klik gambar  untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
aktivitasaktivitas

partisipasipartisipasi
hasilhasil

proyekproyek UTSUTS UASUAS tugastugas quizquiz
NANA N.N.

RemidiRemidi NHNH LulusLulus
DipakaiDipakai

10 %10 % 50 %50 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 %

1. 20230303005 Ria Mustika 100 80,00 80,00 75,00 80,00 85,00 82.00   A

2. 20230303024 Chika Putri Anggraini 100 80,00 80,00 75,00 80,00 75,00 81.00   A

3. 20230303028 Tahsya Purijayati 78,57 80,00 77,00 84,00 75,00   71.46   B

4. 20230303030 Nuuri Hidayatika Hanifah 100 80,00 80,00 50,00 80,00 85,00 79.50   A-

5. 20230303037 Liyati Lasyah 96,43 80,00 78,00 60,00 80,00 80,00 79.44   A-

6. 20230303043 Isna Selviana 100 80,00 79,00 50,00 80,00 60,00 76.90   B+

7. 20230303054 Tania Emmanuelita 82,14 80,00 79,00       56.11   D

8. 20230303055 Khairunnisa Dwi Malinda 92,86 80,00 79,00 60,00 80,00   71.19   B

9. 20230303058 Permata Anissa Putri 85,71 80,00 80,00 90,00 80,00 60,00 79.57   A-

10. 20230303059 Kim San 100 80,00 78,00 86,00 80,00 70,00 81.40   A

11. 20230303062 Celine Anggun Andini 100 80,00 80,00 80,00 80,00 80,00 82.00   A

12. 20230303064 Joy Tasya 85,71 80,00 77,00 92,00 80,00   73.47   B

13. 20230303068 Dhevina Saptaningrum 100 80,00 78,00 92,00 80,00   75.00   B+

14. 20230303070 Aurellia Putri Clarissa 92,86 80,00   50,00 80,00   62.29   C+

15. 20230303072 Hibban Mushtofa Lestiantoro 100 80,00 77,00 60,00 80,00 80,00 79.70   A-

16. 20230303077 Tri Septia Muniroh Utami 100 80,00 79,00 78,00 80,00 78,00 81.50   A

17. 20230303080 Saphira Evani Suwandri Putri 100 80,00 80,00 60,00 80,00   72.00   B

18. 20230303088 Adelliantika 100 80,00 81,00 65,00 80,00 90,00 81.60   A

19. 20230303095 Rusmiyati Mahrus 100 80,00 80,00 88,00 80,00 80,00 82.80   A

20. 20230303097 Khoirunisa Julianti 100 80,00 83,00 80,00 80,00 90,00 83.30   A

21. 20230303100 Allysa Zahra 100 80,00 80,00 92,00 80,00 80,00 83.20   A

22. 20230303102 Isna Salbia Agisna 96,3 80,00 81,00 80,00 80,00 80,00 81.73   A

23. 20230303104 Erni Nurhasanah 100 80,00 77,00 75,00 80,00 85,00 81.70   A
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %

2/17/25, 11:51 AM Pengisian Nilai
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24. 20230303111 Nandina Ayu Lestari 100 80,00 80,00 70,00 80,00 60,00 79.00   A-

25. 20230303113 Venny Permata Sari 100 80,00 80,00 65,00   75,00 72.00   B

26. 20230303114 Rafi Waludin 100 80,00 80,00 65,00 80,00 85,00 81.00   A

27. 20230303116 Mawar Valentina 100 80,00 80,00 75,00 80,00 80,00 81.50   A

28. 20230303122 Ayu Fitriana Dewi 100 80,00 80,00 70,00 80,00 90,00 82.00   A

29. 20230303126 Baginda Juan Natama 96,3 80,00 79,00 50,00 80,00   70.53   B

30. 20230303127 Nayla Syarifatul Amnah 100 80,00 80,00 56,00 80,00   71.60   B

31. 20230303139 Febita Famelia Putri 100 80,00 79,00 70,00 80,00 80,00 80.90   A

32. 20230303147 Aulia Tiara Ramli 96,3 80,00 80,00 50,00 80,00 60,00 76.63   B+

33. 20230303161 Kurnia Saindah 96,3 80,00 75,00 60,00 80,00 60,00 77.13   A-

34. 20230303201 Demson Magal 92,59 80,00 50,00 50,00 60,00   65.26   B-

2/17/25, 11:51 AM Pengisian Nilai
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